
UCHWAŁA NR XLVII/559/2010  

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE  

z dnia 11 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zapewnienia w uchwałach budżetowych Miasta Koszalina na lata 2011 i 2012 
środków finansowych na udzielenie pożyczek Miejskiemu Zakładowi Komunikacji Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością w Koszalinie. 
 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271;
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055; Nr 116,
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz.1441; Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz.
1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111; Nr
223, poz.1458; z 2009 r. Nr 52, poz.420; Nr 157, poz.1241 ) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co
następuje: 

§ 1.  1. Zapewnić  w uchwałach budżetowych na lata 2011 i 2012, w ramach limitów na wydatki
przewidziane w celu udzielenia przez Gminę  Miasto Koszalin pożyczek i poręczeń  - kwotę
2.000.000,00 zł w roku 2011 oraz kwotę 2.000.000,00 zł w roku 2012, z przeznaczeniem na pożyczki

dla Miejskiego Zakładu Komunikacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Koszalinie. 
2. Pożyczki o których mowa w ust. 1 zostaną  udzielone z przeznaczeniem na realizację  projektu

„Zintegrowany system transportu publicznego”  w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007 – 2013. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Tomasz Czuczak 

 

ID: NAQLW-ESOCE-VMEOB-TKUFF-KUKFE. Podpisany. Strona 1 / 1


